
 

                                                                                                                   

  

Časový harmonogram 

Výzva č. 2 SP SZP 

MAS Sdružení SPLAV 

 
(Časový harmonogram je pouze orientační, může dojít ke zrychlení či zpoždění administrace žádostí) 

Akce termín Časové nastavení 

Seminář pro žadatele  1. a 2. dubna 2025 1. dubna 2025 v 9 hodin pro obce, svazky obcí, 
spolky a NNO 
2. dubna 2025 v 9 hodin pro ostatní žadatele 
V kanceláři Sdružení SPLAV v Rychnově n.K. 

Vyhlášení výzvy Min. 30 kalendářních dnů 
před ukončením příjmu ŽOD  

1.4.2025 

Příjem žádostí na MAS (přes PF) Min. 14 kalendářních dnů 14.4.- 7.5.2025 

Administrativní kontrola a 
kontrola přijatelnosti, opravy 
nedostatků žadatelem 1+2 

20 pracovních dní 
(možno prodloužit) 

květen – červen 2025 

Informování žadatelů o 
výsledku kontrol 

Do 3 pracovních dnů od 
ukončení kontrol všech 
projektů 

červen 2025 

Zasedání výběrové komise   pravděpodobný termín červenec 2025 

Zasedání programového výboru 
– schválení výběru projektů 

pravděpodobný termín červenec 2025 

Informování žadatelů o 
výběru/nevýběru žádostí 

1 pracovní den srpen 2025 

Verifikace ŽOD na MAS a její 
předání žadateli 

Min. 3 pracovní dny před 
termínem registrace na RO 
SZIF 

1.9.2025 

Odeslání ŽOD žadatelem na RO 
SZIF před Portál Farmáře 

Termín registrace na RO SZIF 4.9.2025 

Doložení CM/VŘ a 
aktualizované ŽOD 

Termín předložení na RO SZIF 13.11.2025 

Předpokládaný termín podpisu 
Dohod o poskytnutí dotace 

 Únor 2026 

    

Vzhledem k termínům na administraci celé výzvy žádáme žadatele o maximální součinnost.     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

  

  


